令和 5 年 10 月 20 日

お客様各位

東京都港区南青山二丁目 2 番 8 号 DF ビル 7 階

株式会社 ORG

株式会社Ｈ２

代表取締役 森田 諒平

吸収合併のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社Ｈ２は、同社の連結子会社である株式会社 ORG を令和 5 年 11 月 1 日付け

にて株式会社Ｈ２を存続会社、株式会社 ORG を消滅会社とする吸収合併を実施することといた

しましたのでお知らせいたします。

なお、合併日以降は、従来の株式会社 ORG の業務や同社に対する債務は、株式会社Ｈ２に承継

されます。

今後も、皆さまには倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますよう、まずは略儀ながら書中にてご案内、

ご挨拶申し上げます。

敬具

本件について、ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくサポートセンターまでご連絡ください。

Fastnet サポートセンター

TEL：0120-934-768（受付時間 土日祝・弊社指定休日を除く 9：00～18：00）